

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<https://www.lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/43901,Badz-widoczny-dzieki-temu-dotrzesz-bezpiecznie-do-bliskich.html>

2021-05-12, 20:29

## „BĄDŹ WIDOCZNY” DZIĘKI TEMU DOTRZESZ BEZPIECZNIE DO BLISKICH

**Tuż przed Świętami Bożego Narodzenia to czas powrotów, zakupów, pośpiechu aby zdążyć ze wszystkim na czas, aby dotrzeć jak najszybciej do swoich bliskich. W przedświątecznej gorączce nie zapominajmy o swoim bezpieczeństwie, abyśmy byli widoczni na drodze oraz cali i zdrowi dotarli do domów. W bezpiecznym dotarciu do celu pomagali mieszkańcom Rzgowa i gminy dzielnicowi wraz z burmistrzem.**

Podczas świątecznej gorączki w tym szybkim tempie przygotowań zapominamy o bezpieczeństwie. Szczególnie teraz powinniśmy pamiętać o podstawowych zasadach, dzięki którym nam i naszym bliskim nic złego się nie stanie. Dlatego Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński wraz ze swoimi pracownikami oraz rzgowskimi dzielnicowymi postanowił przypomnieć swoim mieszkańcom o ich bezpieczeństwie i widoczności na drodze. Mundurowi razem z urzędnikami wybrali się wspólnie na ulice Rzgowa aby w porze zbliżającego się zmroku uświadomić mieszkańców o ich widoczności. Spotkanym osobom rozdawali kamizelki odblaskowe, był to doskonały czas na przypomnienie zasad bezpiecznego poruszania się po drodze i złożenie świątecznych życzeń.

### **PAMIĘTAJMY!**

**Policjanci w powiecie łódzkim wschodnim jak i w całym kraju już teraz prowadzą wzmożone kontrole ukierunkowane na zapewnienie bezpieczeństwa w okresie świątecznym. Niektórzy pokonują setki kilometrów aby na święta dotrzeć do swoich rodzin. Powinniśmy do takiej podróży odpowiednio się przygotować. Zadbajmy o stan techniczny naszego samochodu. Zimowe opony, płyn do spryskiwaczy, odszronione szyby, stan psychofizyczny kierujących, a zwłaszcza przestrzeganie przepisów drogowych. Odpowiednie zaplanowanie podróży jest kluczowe w bezpiecznym dotarciu do celu.**

**Policjanci będą widoczni nie tylko na głównych trasach, ale i na drogach powiatowych i gminnych. Kierujący muszą zatem spodziewać się częstszych kontroli stanu trzeźwości i prędkości z jaką się przemieszczają. Pamiętajmy o zdrowym rozsądku, przewidywalność i kulturze.**



